
VH Service & Udlejning ApS

CVR-nr.: 41656492

Vejlbjergvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2024

Peter Vejlgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive foredrag- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -71.220 kr. mod 284.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.220 kr. mod 220.908 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.489	318.939
Resultat af ordinær primær drift		-67.489	318.939
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-28.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.731	-6.341
Ordinært resultat før skat		-71.220	284.598
Årets resultat		-71.220	220.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.220	220.908
I alt		-71.220	220.908

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		751.582	857.000
Tilgodehavender i alt		751.582	857.000
Likvide beholdninger		244.503	132.198
Omsætningsaktiver i alt		996.085	989.198
AKTIVER I ALT		996.085	989.198

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		746.789	818.009
Egenkapital i alt		786.789	858.009
Skyldig selskabsskat		21.514	63.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.514	63.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.557	57.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.782	67.499
Gældsforpligtelser i alt		209.296	131.189
PASSIVER I ALT		996.085	989.198

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1